
OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO 
DELL’INCARICO DI PROGETTISTA RELATIVA AL PROGETTO PON REALIZZAZIONE DI
RETI LOCALI E CABLATE  WIRELESS AVVISO PROT AOODGEFID – 0040055 CODICE 
PROGETTO 13.1.1A-FESRPON-PI-2021-369

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione
all’avvio delle attività; 

VISTE le indicazioni dettate dal MIUR nelle linee guida Prot. n: AOODGAI 1588,
Roma, 13/01/2016;

VISTO il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”;

VISTO il  Decreto  Interministeriale  28  agosto  2018  n.129,  concernente  “Regolamento
concernente  le  Istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle  istituzioni
scolastiche";

VISTO il  DPR  275/99,  concernente  norme  in  materia  di  autonomia  delle  istituzioni
scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e
diinvestimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo diSviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTA la nota del MIUR prot. n.42550 del 2 novembre 2021 di approvazione dell’intervento
a valere sull’obiettivo/azione  13.1.2A-FESRPON-PI-2021-369 del  PON - Programma Operativo
Nazionale  “Per  la  scuola  –  competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  ed  il  relativo
finanziamento;

VISTA la delibera n. 778 del Consiglio di Istituto del 12 febbraio 2021 di approvazione del
Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e
finanziato;

VISTA la  delibera  n.  5145  del  Consiglio  di  Istituto  del  17  novembre  2021  di  formale
assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto;

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001181 - 17/02/2022 - I.7 - I



VISTA la  delibera  n.  4  del  Consiglio  di  Istituto  del  14  dicembre  2021  prot  5854  di
approvazione della tabella per la valutazione dei punteggi dei candidati interni;

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;

VISTO l’esito del bando interno pubblicato in data 12 gennaio 2022 prot 136 per
l’individuazione della figura in oggetto pubblicato;

VISTA    l’approvazione  dei  requisiti  per  la  nomina del progettista,  approvati  dal  consiglio  di
istituto  del 14 dicembre 2021 prot 5854;
VISTA la nomina della commissione prot 1140 del 16 febbraio 2022, così come prima approvata
dal Cosiglio di Istituto nella seduta del 15 febbraio 2022;
Visto il verbale della Commissione prot 0001179 del 17 febbraio 2022;

DECRETA

l'aggiudicazione provvisoria  del  servizio di  progettista   progetto pon realizzazione di reti  locali
cablate  e  wireless  avviso  prot  AOODGEFID  –  0040055  CODICE  PROGETTO  13.1.1A-
FESRPON-PI-2021-369 all’Insegnante Luigi Condito, come da candidatura presentata in data 24
gennaio prot 481

Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo della Scuola nonché sul sito della medesima, in
data odierna per cinque giorni.

Favria, 17/02/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Valeria MIOTTI

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001181 - 17/02/2022 - I.7 - I


